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متأسفانه به واسطه کاهش نزولات جوی 
در نهبندان تالاب کجی این شهرستان 
خشک شده و نمک و خاک جای آب را 

گرفته است.
به گزارش مهر، تالاب کجی نمکزار نهبندان 
یکی از جاذبه های بی نظیر شرق کشور و 
خراسان جنوبی به شمار می رود که در ۷۵ 
کیلومتری شمال شهر نهبندان و در حاشیه 

محور نهبندان به بیرجند قرار دارد.
با توجه به اینکه در ماه هایی از زمستان و بهار 
تالاب کجی نمکزار نهبندان دارای آب است، 
این تالاب محل امنی برای پرندگان آبزی و 
کنار آبزی محسوب می شود و هر ساله تعداد 
زیادی از پرندگان مهاجر در آن مأمن و سکنا 

می کنند.
بیش از ۱۴ گونه پرنده اعم از گونه های 
مهاجر آبزی و کنار آبزی در این تالاب یافت 
می شوند که شامل بلدرچین معمولی، زاغ 
نوک قرمز، زاغی، عقاب طلایی، زاغ بور، دال، 
چکاوک کاکلی، هوبره، سبزه قبا، جغد کوچک، 
گنجشک درختی، دم جنبانک، ابلق، هدهد و 

پرستو است.
اما امسال شرایط برای این تالاب متفاوت بوده 
و کمبود نزولات جوی و عدم جاری شدن 
رودخانه های اطراف تالاب موجب خشک 
شدن آن شده است که عواقب زیست محیطی 
عدیده ای را برای شهرستان به همراه خواهد 

داشت.امیر کوهستانی، رئیس اداره محیط 
زیست شهرستان نهبندان در گفت و گو با 

خبرنگار مهر اظهار کرد: متأسفانه در حال 
حاضر تالاب کجی نمکزار نهبندان خشک شده 

و سطح آن را تنها نمکزار پوشانده است.وی 
با اشاره به اینکه این موضوع بی شک تبعات 

محیط زیستی برای منطقه به همراه دارد، 
بیان کرد: زمانی که تالاب به واسطه کمبود 
باران آبگیری ندارد به یکی از کانون های 
اصلی ریزگردها در منطقه اطراف خود تبدیل 

می شود.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان نهبندان 
گفت: تالاب در آذرماه ۱۴۰۱ حدود ۱۵ درصد 
آبگیری شده بود ولی متأسفانه در بهمن ماه 
همان مقدار نیز خشک شد در حالی که در 
سال قبل از آن حدود ۸۰ درصد آبگیری 
داشت.کوهستانی با تأکید بر اینکه تالاب کجی 
نهبندان یک تالاب فصلی است، یادآور شد: در 
سال های پرباران که تالاب آبگیری می شود 
تا اواخر آذرماه پرآب بوده و جلوهای طبیعی 

زیبایی را رقم می زند.
وی ادامه داد: متأسفانه در شهرستان نهبندان 
باران های قابل توجهی در فروردین ما نبارید 
که زمینه آبگیری تالاب را فراهم کند و از 
طرف دیگر آبگیری تالاب به جاری شدن 
رودخانه های اطراف آن ارتباط دارد که این 

مورد نیز رخ نداد.
رئیس اداره محیط زیست شهرستان نهبندان 
گفت: امیدواریم در سال های آتی شاهد 
بارندگی های مطلوبی باشیم که در نتیجه آن 
آبگیری در تالاب کجی رخ دهد و شاهد حضور 
گردشگران از نقاط مختلف در این منطقه 

باشیم.

لزوم اتخاذ تدابیر برای تولید بچه ماهی دریایی
 در خوزستان   

گروه شهرستانها: 
رئیس پژوهشکده آبزی پروری آبهای جنوب کشور از تشکیل شورای 

هماهنگی شیلات و تحقیقات در ماه آینده خبر داد.
محمودحافظیه معاون پژوهش و فناوری موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور، 
در جریان سفر به خوزستان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: سیاست گذاری های 
جدید به دلیل ملاحظات زیست محیطی بر مبنای حفاظت و تولید بچه ماهیان 
دریایی بومی تدوین شده است.او افزود: با توجه به نیاز پرورش دهندگان برای 
تأمین بچه ماهی و مشکلات ناشی از واردات در این رابطه باید تدابیری اندیشیده 
شود. معاون پژوهش و فناوری موسسه تحقیقات علوم شیلاتی کشور با اشاره به  
ظرفیت بالای خوزستان در زمینه آبزی پروری یادآور شد: انتظار می رود تولید 
میگو امسال در استان با رشد قابل توجهی مواجه شود.رئیس پژوهشکده آبزی 
پروری آبهای جنوب کشور نیز در ادامه بیان کرد: محققان علوم شیلاتی توانسته 
اند تاکنون به دانش فنی تولید و تکثیر تعدادی از گونه های ارزشمند اقتصادی با 
هدف حمایت از بخش خصوصی دست پیدا کنند. حسین هوشمند افزود: همواره 
به عنوان پشتیبان علمی – تحقیقاتی در راستای رشد و توسعه  شیلات خوزستان 
اعلام آمادگی می کنیم.او از تشکیل شورای هماهنگی شیلات و تحقیقات در 
ماه آینده خبر داد و گفت: تشکیل این شورا فرصت مناسبی برای تعامل دو 
جانبه، تقویت ارتباطات بین بخشی و تحقق برنامه های پیش بینی شده فراهم 
می کند. مدیر کل شیلات خوزستان نیز در بخش دیگری از این جلسه جایگاه 
و نقش پژوهش در عرصه شیلات را مهم توصیف کرد و ادامه داد: گسترش 
ارتباطات ۳ جانبه موسسات پژوهشی، بخش خصوصی و دستگاه های اجرایی 
ضامن افزایش منابع تولید و تبدیل یافته های تحقیقاتی به دانش فنی را تسهیل 
می کند.محمدی دوست افزود: همه اقدامات و فعالیت هایی که بر محور تولید 

هدفگذاری شده اند را در سطوح مختلف حمایت می کنیم.

عدالت محوری در خدمت رسانی
 ملاک اصلی در شهرداری سنندج است

گروه شهرستانها - سهیلا مرادی:
  شهردار سنندج گفت: عدالت محوری در خدمت رسانی ملاک اصلی 

حرکت در شهرداری سنندج است.
 سیدانور رشیدی در دیدار با نماینده ولی فقیه در کردستان اظهار کرد: عدالت 
محوری در خدمت رسانی ملاک اصلی حرکت در مدیریت شهری در سنندج 
است. وی با بیان اینکه در سنوات گذشته برخی مناطق در شهر سنندج کمتر 
مورد توجه قرار گرفته و به نوعی از قطار توسعه عقب مانده اند، گفت: در 
همین راستا خدمات را به سمت مناطق کم برخوردار سوق داده ایم.وی به 
شکل گیری نهضت آسفالت در سطح شهر با محوریت مناطق حاشیه گریزی 
زد و گفت: نهضت آسفالت، توسعه فضای سبز با اجرای پارک های درون محله 
و اتمام پروژه های نیمه تمام، تعریف و انجام کارهای مطالعاتی چندین کلان 
پروژه، تعریف پروژه های سرمایه گذاری از اقداماتی بود که طی سال گذشته به 
صورت ویژه در دستور کار شهرداری سنندج قرار گرفت.شهردار سنندج با بیان 
اینکه در راستای رفع مشکلات ترافیکی در کنار تعریف کلان پروژه ها چندین 
تقاطع غیرهم سطح هم دیگر در نقاط مختلف شهر در دستور کار قرار گرفته 
است، گفت: فعالسازی پروژه بلوار اسلام آباد، ایجاد ۱۴۳ هکتارفضای سبز در یک 
بازده زمانی 2 ساله  از برنامه های شهرداری در سالجاری است.رشیدی با تاکید 
براینکه برنامه های امسال در نقاط مختلف با تاکید بر عدالت محور بودن خدمات 
رفاهی تعریف و اجرا می شود، عنوان کرد: هدف از اجرای این پروژه ها آسان سازی 
دسترسی شهروندان به خدمات رفاهی است.وی اذعان کرد: اجرای پروژه های 
نیمه تمام به عنوان یک اصل و برنامه مهم در مجموعه شهرداری سنندج دنبال 
شد و در این راستا پروژه هایی مختلف را به نتیجه رساندیم.شهردار سنندج افزود: 
اجرایی کردن کمپ ماده ۱6 به عنوان قانونی که بیش از یک دهه زمین مانده بود 
و بستر اسکان و زمینه درمان 2۳۰ معتاد متجاهر را فراهم کرده از اقدامات خوبی 
بود که انجام آن چهره شهر را تا حدود زیادی سامان داده است.رشیدی در ادامه 
به برگزاری نخستین مسابقه منطقه ای قرآن کریم در سنندج اشاره کرد و گفت: 
درکنار اقدامات عمرانی و زیربنایی توجه به برنامه های فرهنگی و دینی را در 
دستور کار قرار داده و با توجه به ظرفیت ها برگزاری نخستین مسابقه منطقه ای 
قرآن کریم در دستور کار قرار گرفته است.رییس شورای شهر سنندج هم در 
این جلسه اظهار کرد: سال ۱۴۰۱ سالی پر از موفقیت برای مجموعه شهرداری 
بود و توانست در بخش های مختلف به ویژه پرداخت حقوق و مزایای پرسنل و 
همچنین پرداخت مطالبات گذشته پیمانکاران به بهترین شیوه ممکن عمل کند.

اخبار کوتاه

استاندار مرکزی با اشاره به تخلفات و 
راستای  در  گرفته  کارشکنی های صورت 
اجرای برنامه های طرح ملی مسکن، گفت: 
کارشکنی های برخی از پیمانکاران در 
پذیرفتنی  استان  این  مسکن  ملی  طرح 
نیست و با تمام ظرفیت قانونی با متخلفان 

در این حوزه برخورد می شود. 
به گزارش ایلنا، فرزاد مخلص الائمه در حاشیه 
جلسه شورای عالی مسکن که به صورت 
ویدئوکنفرانس با حضور رئیس جمهور برگزار 
شد در جمع خبرنگاران، افزود: شهرداران 
نسبت به نوسازی مسکن در بافت های فرسوده 
برنامه های خود را ارائه دهند و از ظرفیت های 
بسته تشویقی شهرسازانه که دارای ۱9 بند 
است، استفاده کنند. وی ادامه داد: آمادگی لازم 
در خصوص تحویل زمین به واحدهای تولیدی 
بزرگ برای ساخت مسکن وجود دارد و مدیران 
عامل کارخانجات بزرگ استان مرکزی در این 
راستا می توانند به اداره کل راه و شهرسازی 
مراجعه کنند.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری مرکزی نیز در جمع خبرنگاران، 
گفت: در نشست ویدئوکنفرانس، مشکلات 
استان ها از جمله موارد مربوط به وام، زمین 
و مصالح ساخت و ساز، بحث و بررسی شد و 
در این راستا با حضور مسئولان ارشد اجرایی 
کشور تدابیر ویژه ای اندیشیده شد. علی اکبر 
اسدی با بیان اینکه یکی از مشکلات موجود در 
استان مربوط به وام مسکن است، افزود: بانک ها 
تعهدات خوبی در این راستا دارند و امیدواریم 

هفته آینده در جلسه استانی شورای مسکن، 
در این خصوص چهارچوب های مناسبی تعیین 
شود. وی ادامه داد: یکی دیگر از مشکلات جدی 
در طرح ۸۱۰۰ واحدی مسکن شهرستان اراک، 
مربوط به شرکت پیمانکار است. در این خصوص 
پیگیری های فراوانی انجام شده اما هنوز رفع 
نشده که در هفته های آینده به صورت جدی تر 
پیگیری می شود.معاون هماهنگی امور عمرانی 
استانداری مرکزی اظهار داشت: طرح ۸۱۰۰ 
واحدی مسکن شهرستان اراک یکی از طرح های 
عقب مانده است، اما سایر طرح های نهضت ملی 
مسکن استان مرکزی از پیشرفت های بالای 
۵۰ درصد برخوردار است. اسدی تصریح کرد: 
تاکنون در استان مرکزی ۴2 هزار متقاضی در 
طرح نهضت ملی مسکن ثبت نام کرده اند که از 
این تعداد برای ۳۱ هزار واحد، زمین تأمین شده 
است و تأمین زمین برای ۱9 هزار طرح نیز در 
دست اجرا است.وی در خصوص تعداد متقاضیان 
در شهرستان اراک نسبت به سایر شهرستان های 
استان، بیان داشت: ۱۰ هزار نفر از متقاضیان 
اجرای این طرح در شهرستان اراک و بقیه مربوط 
به سایر شهرستان های استان مرکزی است.معاون 
هماهنگی امور عمرانی استانداری مرکزی با اشاره 
به اینکه این استان دارای ۱2 شهرستان است و 
بیش از یک میلیون و ۴۸۰ هزار نفر جمعیت در 
این خطه زندگی می کنند، تأکید کرد: این استان 
در رتبه بندی طرح اقدام ملی مسکن، در جایگاه 
۱6 قرار دارد و در اجرای این طرح از پیشرفت 

مناسبی برخوردار است.

سیل در ایلام جان یک زن ۵۰ ساله را گرفت و خسارت هایی را به 
بخش های مختلف وارد کرد.

سیروس نادری زرنه، مدیرکل هواشناسی ایلام در گفت وگو با ایسنا، اظهار کرد:  
ایستگاه باران سنجی زیفل شهرستان بدره با ۱9۱ میلیمتر بیشترین و دشت 

عباس دهلران با 22 میلیمتر کمترین بارش را در سامانه اخیر داشته اند.
وی با بیان اینکه این میزان بارش از عصر روز سه شنبه تا صبح روز 2۴ فروردین 
بوده است، گفت: آبدانان با ۱۳۱ میلیمتر بیشترین و سرابله با 6۵ میلیمتر کمترین 
بارش های سامانه اخیر را در میان مراکز شهرستان های استان دریافت کرده اند.
مدیرکل هواشناسی ایلام مقدار بارش های شهرستان ایلام را ۱۰2 میلیمتر اعلام 
و تصریح کرد:  در ایستگاه باران سنجی میشخاص ۱۱۳ ، طولاب ۸۵ و قجر ۷۵ 
میلیمتر بارش ثبت شده است. صید نور علیمرداری رئیس اورژانس استان نیز 
اظهار کرد: با توجه به میزان بارش ها در سطح بخش صالح آباد شهرستان مهران  
با اعلام مورد مفقودی خانم ۵۰ ساله توسط خانواده وی، موضوع در دستور کار 
نیروهای امدادی قرار گرفت و در ساعت 9 صبح جسد این خانم ۵۰ ساله از 

رودخانه شهر صالح آباد بیرون کشیده و تحویل خانواده اش شد.
سعید انوری پور رئیس شورای شهر ایلام، نیز به ایسنا گفت: در بازدیدی که روز 
2۴ فروردین به اتفاق مدیرکل بازرسی استانداری، سرپرست شهرداری ایلام و 
معاون عمرانی شهرداری از محلات مختلف شهر ایلام بویژه محله میلاد، کارخانه 
نمک، شهرک قائم و شهرک هجرت داشتیم تصمیم بر این شد که شهرداری ایلام 
با استقرار تجهیزات و نیروی انسانی در نقاط نزدیک به این محلات سریعترین 
واکنش را نسبت به هرگونه حادثه غیرمترقبه داشته باشد.وی با اشاره به تخریب 
سیلبند بلوار مصلی، تاکید کرد: ترمیم، بهسازی و بازسازی کامل سیلبندهای 
شهر ایلام نیازمند اعتبارات ملی است و اعتبارات قطره چکانی شهرداری و استان 

نمی تواند راهگشای این مشکل باشد.
وی تاکید کرد: قطعا با تلاش استاندار ایلام و مجموعه معاونان و همکاران در 

رایزنی با مقامات وزارتی و دولت به تامین اعتباری کلان برای بازسازی کامل 
سیلبندها که بر اساس برآوردهای اولیه کارشناسان حدود ۱۵۰۰  میلیارد تومان 
است امیدوار بود.انوری گفت: خوشبختانه شهرداری ایلام تمامی تدابیر لازم را 
برای پیشگیری از وقوع هرگونه بحران احتمالی اندیشیده است و با استقرار ۴۰۰ 
نفر نیروی متخصص و زبده در حوزه های خدمات شهری، آتش نشانی و زیربنایی 

آماده خدمات رسانی است.
غلامرضا علی محمدی مدیرعامل جمعیت هلال احمر استان نیز اظهار کرد:  با 
توجه به ورود سامانه بارشی به استان و بارش شدید باران، برخی از منازل 
مسکونی در روستاهای  چگینی، درویشان، لرینی، مله رینه، مله طاق، گنداب، 
گلان در شهرستان های چرداول، سیروان، آبدانان و مهران و همچنین مرکز شهر 
مهران و ایوان دچار آبگرفتگی شدند که  ۱۷ تیم عملیاتی در قالب 2۰ نفر از 
کارکنان و ۳۸ نجاتگر با استفاده از ۱۱ دستگاه لجن کش به کارگیری و کار امداد 

رسانی و تخلیه آب را انجام داده اند.
فرشاد یاسمی ، مدیرکل امور عشایر استان ایلام نیز با بیان اینکه دسترسی ۷۰ 
درصد ایل راه های استان به دلیل بارندگی های شدید و سیل آسا قطع شده و 
ارتباط با عشایر با ماشین های کمک دار امکان پذیر است.وی از آسیب سیل  به 
تعداد ۱۰ تخته سیاه چادر عشایر استان خبر داد و گفت: ۵ راس بره و بزغاله 
عشایر نیز در این بارش ها تلف شد و کمک به عشایر با همکاری نیروهای اداره 
کل و جمعیت هلال احمر در حال انجام است.یاسمی همچنین گفت در پی 
بارندگی های اخیر ۷۰ درصد ایل راه های استان تخریب شده است.وی اضافه 
کرد: کل راه های عشایری استان 2۵۰۰ کیلومتر است که براورد های اولیه نشان  
می دهد  ۱۵۰۰ کیلومتر  از این راه ها تخریب شده است.وی افزود: برای مرمت و 
بهسازی این راهها ۸۰ میلیارد تومان اعتبار لازم است.یاسمی ادامه داد: در صورت 
تامین اعتبار با بسیج امکانات در بازه  زمانی یک ماهه کل راه های عشایری استان 

ترمیم و بازسازی می شوند.

گروه شهرستانها - رضا ایمانپور:
مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی گفت: یکهزار و 
صد و بیست کیلومتر از شبکه های سیمی شهری و روستایی استان 

آذربایجان غربی در سال ۱۴۰۱ تبدیل به کابل خودنگهدار شده است.
 طاهر کیامهر اظهار داشت: از مجموع ۸ هزار و ۵۰۰ کیلومتر شبکه فشار ضعیف 

سیمی موجود در سطح استان، ۱۱2۰ کیلومتر با اعتباری بالغ بر ۴6۰ میلیارد 
تومان به کابل خودنگهدار تبدیل شده است.

وی تشریح کرد: طرح تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار به همت 
گروه های اجرایی و نظارتی شرکت توزیع نیروی برق آذربایجان غربی با وجود 
سختی های موجود در اجرای عملیات برق رسانی و اصلاح شبکه به دلیل شرایط 

جوی و قرار گرفتن بخش اعظمی از روستاهای این استان در مناطق صعب العبور 
اجرا میشود و در سالی که گذشت بیش از ۴۵۰ کیلومتر در بخش روستایی و 
6۷۰ کیلومتر تبدیل شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار در بخش شهری 
صورت گرفت که این امر منجر به کاهش قابل توجه تلفات و افزایش پایداری 

شبکه در استان گردیده است.

گروه شهرستانها: 
صنایع پایین دستی که می تواند به زنجیره ارزش 
تولید کمک کنند، باید گسترش پیدا کند که 
امروز این زنجیره تولید در واحدهایی نظیر شرکت 
خمیرمایه و الکل رازی، کارخانه تولید ام.دی.اف، 
خوراک دام، نئوپان، تولید کاغذ و... مشاهده می شود.
استاندار خوزستان با اشاره به عملکرد خوب شرکت توسعه 
نیشکر در عرصه تولید گفت، برداشت نیشکر و تولید شکر 
در واحدهای نیشکری مناسب بود؛ هرچند به دلیل کمبود 
آب در سال زراعی گذشته، هدف گذاری هایی که انجام شده 
بود، به صورت کامل محقق نشد، اما در کل، عملکرد این 

شرکت در تولید خوب است.
به گزارش روابط عمومی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی، علی  اکبر حسینی محراب سه شنبه )22 فروردین 
ماه( در بازدید از واحدهای نیشکری، با تاکید بر توسعه 
صنایع پایین دستی نیشکر، بیان کرد، بحث اصلی ما این 
است که صنایع پایین دستی که می تواند به زنجیره ارزش 
تولید کمک کنند، باید گسترش پیدا کند که امروز این 
زنجیره تولید در واحدهایی نظیر شرکت خمیرمایه و الکل 
رازی، کارخانه تولید ام.دی.اف، خوراک دام، نئوپان، تولید 
کاغذ و… مشاهده می شود.وی در عین حال با تاکید بر 
لزوم گسترش مجموعه ی توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
افزود، کارخانه های متعددی باید در پایین دست این صنعت 

شکل بگیرد تا ضمن کمک به اقتصاد کشور، اشتغال را نیز 
افزایش دهد. استاندار خوزستان با بیان اینکه مدیرعامل 
توسعه نیشکر یک چهره  دانشگاهی و عملیاتی در صنعت 
نیشکر است، تصریح کرد، صنایع پایین دستی این شرکت 
باید تبدیل به یک ثروت ملی برای کشور شود تا مردم 
منطقه از آن بهره مند شوند.حسینی محراب در پایان، ضمن 
قدردانی از جهادگران سنگر تولید، اظهار امیدواری کرد که 
در سال جدید، شاهد موفقیّت و شکوفایی روزافزون صنعت 

نیشکر باشیم.
در این بازدید، مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی توضیحاتی درباره وضعیت تولید، ظرفیت ها و 
دستاوردهای این شرکت در توسعه صنایع پایین دستی 
از جمله افزایش تولید الکل طبی، راه اندازی کارخانه تولید 
کاغذ، طرح های توسعه ای تولید ام.دی.اف و همچنین 
پذیرش این شرکت در فرابورس ارائه کرد.به گفته دکتر 
عبدعلی ناصری، این شرکت با وجود بحران هایی همچون 
خشکسالی و بی آبی مزارع نیشکر در تابستان سال گذشته، 
توانسته بر اصل بنیادی پایداری تولید محصولات نیشکری 
به ویژه شکر، دست یابد و بر مدار آن حرکت کند.پیش بینی 

می شود مجموع تولید شکر تا پایان عملیات برداشت نیشکر 
در واحدهای هشتگانه نیشکری به بیش از ۴2۰ هزار تنُ 
برسد.شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی بیش از ۴۰ 
درصد نیاز کشور به شکر را تامین می کند و در عین حال، 
قطب تولید الکل طبی، خمیرمایه و شکرهای دارویی و 

طعم دار کشور است.
تاکید بر ایجاد ارتباط مولد 

نیشکر و صنایع جانبی با روستاها 
استاندار خوزستان همچنین بر ایجاد ارتباط مولد نیشکر و 
صنایع جانبی با روستاها با هدف شکل گیری خوشه های 
صنعتی تاکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی 
استانداری خوزستان، علی اکبر حسینی محراب شامگاه سه 
شنبه از سه واحد تولیدی شرکت توسعه نیشکر و صنایع 
جانبی شامل شرکت الکل سازی رازی، کشت و صنعت 
دعبل خزایی و کشت و صنعت حکیم فارابی بازدید کرد. 
در پایان این بازدیدها نیز نشستی با حضور مدیران صنعت 
نیشکر در محل شرکت کشت و صنعت حکیم فارابی برگزار 
شد و موضوعات مختلف در حوزه نیشکر و صنایع وابسته 
مورد بررسی قرار گرفت.استاندار خوزستان در این نشست 

گفت: به دلیل کمبود آب هدف گذاری تعیین شده به 
صورت کامل محقق نشد در عین حال خوشبختانه میزان 

تولید خوب بوده است.
وی افزود: از زمین های کشت باید استفاده بهینه تری داشته 
باشیم؛ خوشبختانه نیروهای متخصص و دلسوز داریم و با 
مطالعه میتوانیم میزان تولید به نسبت هر هکتار را افزایش 
دهیم.استاندار خوزستان ادامه داد: از مدیران نیشکر و 
صنایع وابسته انتظار داریم از ایده ها و برنامه های جدید 
و بروز در صنعت نیشکر حمایت نمایند تا شاهد تحول 
مثبت در این حوزه باشیم.حسینی محراب یادآور شد: 
صنایع بالادستی و بزرگ در استان توسعه خوبی داشته 
است و امروز نیاز به گسترش صنایع پایین دستی وابسته و 
همچنین خوشه های صنعتی داریم که باعث اشتغال بیشتر 
و افزایش درآمد کشور میشود.استاندار خوزستان توضیح 
داد: برای شکل گیری خوشه های صنعتی سعی کنید 
ارتباط مولد با روستاها ایجاد کنید و کالاها و خدمات مورد 
نیاز خود در صنعت نیشکر مانند بسته بندی، لباس کار 
کارکنان، قطعات مختلف و … را از تولیدات روستاها تامین 
نمایید.حسینی محراب خاطرنشان کرد: با توجه به بهبود 
روابط منطقه ای باید بتوانیم با کویت، عربستان، بحرین، 
امارات، قطر، عراق و … روابط تجاری خود را توسعه دهیم 
که این روابط فرصت و مزیت خوبی برای نیشکر و صنایع 

جانبی محسوب می شود.

از مرگ یک نفر تا آب گرفتگی منازل روستایی در ایلام 

تبدیل ۱۱۲۰ کیلومتر از شبکه سیم مسی به کابل خودنگهدار در آذربایجان غربی

استاندار خوزستان در بازدید از واحدهای نیشکری تاکید کرد

لزوم تبدیل صنایع پایین دستی نیشکر به یک ثروت ملی

»آگهي مناقصه عمومي نوبت اول«

شهرداري ارومیه در نظر دارد به استناد ۵ آئین نامه معاملاتی شهرداری و اعتبارات مصوب سال ۱۴۰2 
نسبت به برگزاری مناقصه عمومی به شرح ذیل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به 
آدرس: www.setadiran.ir اقدام نماید. از کلیه شرکت های واجد شرایط در رشته راه و باند با حداقل 
پایه ۵ دعوت به عمل می آید در مناقصه ذیل به شرح مشخصات اعلامی در این آگهی شرکت و ارائه قیمت 
نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد تا ارائه پیشنهاد قیمت مناقصه گران 
و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( انجام خواهد شد. لذا لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضاء 
الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. لازم به ذکر می باشد شرکت کنندگان محترم جهت 
کسب اطلاعات بیشتر می توانند به سایت شهرداری ارومیه به آدرس www.urmia.ir مراجعه نمایند. 

۱- موضوع مناقصه: واگذاری عملیات اجرای احداث سه باب پل عابر پیاده به طول 6۴ متر با فهارس 
بهای سال ۱۴۰۱ و با اعمال ضریب بالاسری ۱/۴۱ برای طرحهای غیر عمرانی و ضریب منطقه ای ۱/۰۵ 
و تجهیز و برچیدن کارگاه به صورت مقطوع یا تعدیل و بصورت فصل به فصل برابر شرایط خصوصی، 

مشخصات فتی و خصوصی، برآورد اولیه، نقشه های اجرایی، و اسناد منظم به مدارک مناقصه می باشد.
2- مبلغ کل مناقصه: 88/33۴/3۴6/۱29 ریال 

3- مدت مناقصه: 6 ماه شمسی از تاریخ ابلاغ قرارداد می باشد.
۴- تاریخ دریافت اسناد مناقصه: از ساعت ۱۰ روز دوشنبه مورخه۱۴۰2/۰۱/2۱ تا ساعت ۱9 روز 
دوشنبه مورخه ۱۴۰2/۰۱/28 در بستر سامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir مناقصه اقدام 

نمایند. )مبلغ واریزی غیر قابل برگشت می باشد(.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۰۱/2۱ 

 تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/۰۱/26

)نوبت دوم(

شماره: 2۰۰2۰9۴839۰۰۰۰۰۵
تاریخ: ۱۴۰2/۰۱/2۱ 

مهدی زاده
شهردار ارومیه 

       آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون
 تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی

 و ساختمان های فاقد سند رسمی

کلاسه   ۱۴۰۱/۱2/2۱ مورخ   ۱۴۰۱6۰۳۰9۰۰۱۰۰2۴2۵ شماره  رای  برابر  
۱۴۰۱۱۱۴۴۰9۰۰۱۰۰۰22۸ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های 
فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای ابوالفضل حاجی کریمی فرزند رضا کد ملی ۴۳22۵9۱۸۴۱ صادره از قزوین دودانگ 
مشاع از ششدانگ یک قطعه باغ سنتی به مساحت ۷۰۰/۱۸  متر مربع پلاک ۱9 فرعی از ۳۸ اصلی 
واقع در بخش ۴ جنوب غرب قزوین که در ازای سهم مشاعی متقاضی در سهم مالک متن قرار گرفته 
گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ۱2۵ م الف

شناسه آگهی: ۱6۷۷۵۴3
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰2/۱/26
شعبان عسگریتاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰2/2/۱۱

مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین
از طرف همت سلیم پور

آگهی تحدید حدود اختصاصی 
تحدید حدود ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی پلاک ۷۰6 فرعی از ۴۷ اصلی بخش ۱2 
قریه دولاب که در تصرف آقای محمد حسین محمدپور قرار دارد به موجب رای/آرا  شماره 
۱۴۰۱6۰۳۳2۱۱۸۰۰۳۰۱۵ مورخه ۱۴۰۱/۱۱/۱9 هیات اول/دوم محترم حل اختلاف مستقر در 
ثبت شهرستان سنندج مستند به تبصره ۵ ماده ۱۴۸ اصلاحی قانون ثبت و مواد ۱۴و۱۵ قانون ثبت 
در مورخه ۱۴۰2/2/۱۱۸ راس ساعت 9 صبح به عمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از مجاورین و صاحبان 
حقوقی دعوت می شود که در ساعت تعیین شده فوق در محل حاضر و در صورتی که اعتراض به 
حدود یا حقوق ارتفاقی داشته باشند از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی لغایت سی روز اعتراض 
خود را کتبا و مستقیما باین اداره تسلیم نمایند ضمنا متذکر می گردد که برابر ماده ۸6 آیین نامه 
اصلاحی قانون ثبت معترض ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض به این اداره باید با مراجعه به مرجع 
ذیصلاح قضایی نسبت به تقدیم دادخواست اقدام و گواهی تقدیم دادخواست را باین اداره ارائه نمایند 
در غیر اینصورت متقاضی ثبت و یا نماینده قانونی وی به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم 
دادخواست دریافت و به این اداره تسلیم نماید اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با  

رعایت مقررات ادامه خواهد داد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰2/۱/26  

احمدیان - رئیس ثبت اسناد منطقه دو سنندج     

نمک و خاک جای آب را گرفت

خشک شدن تالاب کجی
 نمکزار نهبندان

استاندار مرکزی:

کارشکنی ها در طرح ملی مسکن پذیرفتنی نیست
طرح 8100 واحدی مسکن شهرستان اراک از طرح های عقب  مانده است 


